
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XV_  сесія    VI _  скликання  
(1-е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

7.12.12                         м. Ужгород                                       № 717 
 
 
Про надання дозволу  
на демонтаж та  
реалізацію обладнання 
 
 
 
 

Розглянувши листи КП  «Уж-енергія» від 30.10.2012р. №540, №541, від 
13.11.2012р. №556, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати дозвіл КП «Уж-енергія» (Крайниківський І.В.) на демонтаж 

та реалізацію обладнання, модульної котельні, інших основних засобів 
центральних теплових пунктів на конкурентних засадах згідно з додатком 1 
та реалізацію  вторинної сировини згідно з додатком 2. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 
 
 

 
Міський голова                                                                               В. Погорелов 


